
2005年 輸出統計品目表改正 

新 旧 

単位 単位 
統計品目番号 品 名 

Ⅰ Ⅱ 

統計品目番号 品 名 
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010 
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ステンレス鋼のフラットロール製品（幅が600ミリメ

ートル未満のものに限る。） 

 

－熱間圧延をしたもの（更に加工したものを除く。）

－－厚さが4.75ミリメートル以上のもの 

－－－発生品 

－－－その他のもの 

 

－－厚さが4.75ミリメートル未満のもの 

－－－発生品 

－－－その他のもの 

－－－－クロム系（ニッケルを含まないものに限るも

のとし、その他の成分を含有するかしないか

を問わない。） 

－－－－ニッケル系（ニッケルを含むものに限るもの

とし、その他の成分を含有するかしないかを

問わない。） 

 

－冷間圧延をしたもの（更に加工したものを除く。）

        （ 削 除 ） 

 

        （ 削 除 ） 
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KG 
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72.20 

 

 

 

  7220.11

 

 

 

  7220.12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  7220.20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

000 

 

 

 

000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

210 

ステンレス鋼のフラットロール製品（幅が600ミリメ

ートル未満のものに限る。） 

 

－熱間圧延をしたもの（更に加工したものを除く。）

－－厚さが4.75ミリメートル以上のもの 

        （ 新 設 ） 

        （ 新 設 ） 

 

－－厚さが4.75ミリメートル未満のもの 

        （ 新 設 ） 

 

        （ 新 設 ） 

 

 

        （ 新 設 ） 

 

 

 

－冷間圧延をしたもの（更に加工したものを除く。）

－－厚さが4.75ミリメートル以上のもの 

 

－－厚さが3ミリメートル以上4.75ミリメートル未

満のもの 

－－－巻いたもの 

  
 
 
 
KG 
 
 
 
KG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KG 
 
 
 
KG 
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  7220.90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

911 

912 

 

 

 

921 

922 

 

 

 

 

        （ 削 除 ） 

 

 

 

 

        （ 削 除 ） 

 

 

 

 

        （ 削 除 ） 

 

 

 

－－発生品 

－－その他のもの 

－－－クロム系（ニッケルを含まないものに限るもの

とし、その他の成分を含有するかしないかを

問わない。） 

－－－－厚さが0.5ミリメートル以上のもの 

－－－－厚さが0.5ミリメートル未満のもの 

－－－ニッケル系（ニッケルを含むものに限るものと

し、その他の成分を含有するかしないかを問

わない。） 

－－－－厚さが0.5ミリメートル以上のもの 

－－－－厚さが0.5ミリメートル未満のもの 

 

－その他のもの 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KG 
 
 
 
 
KG 
KG 
 
 
 
KG 
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  7220.90

290 

 

 

 

310 

390 

 

 

 

410 

490 

 

 

510 

590 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

000 

－－－その他のもの 

 

－－厚さが1ミリメートルを超え3ミリメートル未満

のもの 

－－－巻いたもの 

－－－その他のもの 

 

－－厚さが0.5ミリメートル以上1ミリメートル以下

のもの 

－－－巻いたもの 

－－－その他のもの 

 

－－厚さが0.5ミリメートル未満のもの 

－－－巻いたもの 

－－－その他のもの 

 

        （ 新 設 ） 

 

 

 

 

        （ 新 設 ） 

        （ 新 設 ） 

 

 

 

        （ 新 設 ） 

        （ 新 設 ） 

 

－その他のもの 

KG 
 
 
 
KG 
KG 
 
 
 
KG 
KG 
 
 
KG 
KG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KG 
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－－発生品 

－－その他のもの 

 

KG 
KG 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        （ 新 設 ） 

        （ 新 設 ） 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


