

2005年 輸出統計品目表改正

新			旧			
統計品目番号	品名	単位	統計品目番号	品名	単位	
72.20	ステンレス鋼のフラットロール製品(幅が600ミリメートル未満のものに限る。)		72.20	ステンレス鋼のフラットロール製品(幅が600ミリメートル未満のものに限る。)		
7220.11	- 熱間圧延をしたもの(更に加工したものを除く。) - - 厚さが4.75ミリメートル以上のもの - - - 発生品 - - - その他のもの	KG	7220.11	000 - 熱間圧延をしたもの(更に加工したものを除く。) - - 厚さが4.75ミリメートル以上のもの - - - 発生品 - - - その他のもの	KG (新設) (新設)	KG
7220.12	- - 厚さが4.75ミリメートル未満のもの - - - 発生品 - - - その他のもの 091 - - - - クロム系(ニッケルを含まないものに限るものとし、その他の成分を含有するかしないかを問わない。) 092 - - - - ニッケル系(ニッケルを含むものに限るものとし、その他の成分を含有するかしないかを問わない。)	KG	7220.12	000 - - 厚さが4.75ミリメートル未満のもの - - - 発生品 - - - その他のもの - - - - クロム系(ニッケルを含まないものに限るものとし、その他の成分を含有するかしないかを問わない。) - - - - ニッケル系(ニッケルを含むものに限るものとし、その他の成分を含有するかしないかを問わない。)	KG (新設) (新設)	KG
7220.20	- 冷間圧延をしたもの(更に加工したものを除く。) (削除) (削除)	KG	7220.20	100 - 冷間圧延をしたもの(更に加工したものを除く。) - - 厚さが4.75ミリメートル以上のもの 210 - - 厚さが3ミリメートル以上4.75ミリメートル未満のもの - - - 卷いたもの	KG (新設) (新設)	KG

2005年 輸出統計品目表改正

					290	<u>- - - その他のもの</u>		KG
		(削除)				<u>- - 厚さが1ミリメートルを超える3ミリメートル未満のもの</u>		
					310	<u>- - - 卷いたもの</u>	KG	
					390	<u>- - - その他のもの</u>	KG	
		(削除)				<u>- - 厚さが0.5ミリメートル以上1ミリメートル以下</u> <u>のもの</u>		
					410	<u>- - - 卷いたもの</u>	KG	
					490	<u>- - - その他のもの</u>	KG	
		(削除)				<u>- - 厚さが0.5ミリメートル未満のもの</u>		
					510	<u>- - - 卷いたもの</u>	KG	
					590	<u>- - - その他のもの</u>	KG	
	600	<u>-- 発生品</u>		KG		(新設)		
		<u>- - その他のもの</u>						
		<u>- - - クロム系(ニッケルを含まないものに限るものとし、他の成分を含有するかしないかを問わない。)</u>						
	911	<u>- - - - 厚さが0.5ミリメートル以上のもの</u>		KG		(新設)		
	912	<u>- - - - 厚さが0.5ミリメートル未満のもの</u>		KG		(新設)		
		<u>- - - - ニッケル系(ニッケルを含むものに限るものとし、他の成分を含有するかしないかを問わない。)</u>						
	921	<u>- - - - 厚さが0.5ミリメートル以上のもの</u>		KG		(新設)		
	922	<u>- - - - 厚さが0.5ミリメートル未満のもの</u>		KG		(新設)		
	7220.90	<u>- その他のもの</u>			7220.90 000	<u>- その他のもの</u>	KG	

2005年 輸出統計品目表改正

	010 <u>090</u>	<u>-- 発生品</u> <u>-- その他のもの</u>		<u>KG</u> <u>KG</u>			(新設) (新設)		
--	-------------------	-----------------------------------	--	------------------------	--	--	--------------	--	--